Entidad

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Tiaxcala

Municipio

Tipo de Registro

Ciclo de

Tipo de Recurso

Descripcion Ramo

Recurso
Gobermade g " o repcauss vcomvenos) ——
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) oAb Recusos Narses
2 wenos)
2018  SUBSDIOSY CONVENIDS) oAb Recusos Kaurses
2 wenos)
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) oAbl Recusos Narses
21 wenos)
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) oAbl Recusos Naurses
21 wenos)
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) o Ambiete Recusos Naurses
21 wenos)
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) oAbt Recusos Naurses
21 wenos)
2018  SUBSIOSY COMVENIDS) oAbt Recusos Naurses
21 wenos)
2018  SUBSIOSY CONVENIDS) oAbt Recuss Naurses

Clave
Ramo

Descripcion Programa

Capacitacién Ambiental y

Capacitacion Ambiental y
Desarrollo Sustentable:
Capacitacion Ambiental y
Desarrallo Sustentable:
Capacitacion Ambiental y
Desarrollo Sustentable:
Capacitacion Ambiental y
Desarrallo Sustentable
Capacitacion Ambiental y
Desarrollo Sustentable:

Capacitacion Ambiental y
Desarrollo Sustentable:
Capacitacion Ambiental y
Desarrallo Sustentable
Capacitacion Ambiental y
Desarrollo Sustentable:
Capacitacion Ambiental y
Desarrallo Sustentable

Clave
Programa
€005

€005

Programa Dependencia €]
Sin Especificar Sin Especificar
CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018 COEPRISTTLAXC

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO £005 2018

CULTURA DEL AGUA CONVENIO E00S 2018

COEPRIST TLAXC

COEPRISTTLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRISTTLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

COEPRIST TLAXC

Rendimiento
Financiero

Reintegro

1

1

1

1

1

1

1

1

Tipo de Gasto

- Gasto corriente.

Partida

Total del Programa Presupuestario

353 - Instalacién, reparacién y mantenimiento de equipo de

cémouto v tecnolasia de la informacidn

327 bl

- Gasto corriente.

- Gasto corriente.

211 - Materiales, itles

361~ Difusion por radio, televisién y otros medios de mensajes.
Sobre oroeramas v actividades eubernamentales.
14 - Materiales, itles y equipos menores de tecnologias de la

informacién v comunicaciones

515

~Gasto corriente.

339- cientificos y té
334 Servicios de capacitacion

s65-

~Gasto corriente.

- Gasto corriente.

~Gasto corriente.

336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccién, fotocopiado e

392 - Impuestos y derechos

tecnolosias de a informacién

272 - Prend:

- Gasto coriente.

261- Combustibl

271 -Vestuario y uniformes

Aprobado
1,200,000.00
26,899.00
395,560.00
1350000
000
750000
17830000
27652000
1792100
250000
000
240000
2410000
275000
700000

000

Modificado

1,200,000.00

000

000

450000

1188000

000

000

1,131,679.00

1792100

000

1501900

2,40000

16,601.00

R
(Ministrado)

1,200000.00

000

0.00

4,500.00

11,880.00

000

000

1131,679.00

17,921.00

000

15,019.00

240000

1660100

Comprometido
1,199,742.00
000

000
424300
1188000
000

000
1,131,678.00
1752100
000
1501900

2,40000

1660000

Devengado
1,199,742.00
000

000
42300
1188000
000

000
113167900
1752100
000
1501900

240000

1660000

Ejercido
1,199,742.00
o000

0.00
4,243.00
1188000
o000

000
1131,679.00
17,921.00
000
15,019.00

240000

1660000

Pagado
1,199,742.00
000

000
42300
1188000
000

000
113167900
1752100
000
1501900

240000

1660000

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyecios

sinProyectos
SinProyectos
sinproyectos
SinProyectos
sinproyectos
sinproyectos
sinProyectos
sinproyectos
sinProyectos
Sinproyectos
sinProyectos
sinproyectos
sinProyectos
sinproyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP.
1200000
NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Pagado EF

NA

NA

NA

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)



